关于举办我校首届社会工作案例分析大赛的通知
各团总支：
为了提高广大学生社会工作实践能力，提供专业实践平台，经研究，决定举办首届社会工作案例分析大赛。现将有关事项通知如下：
一、主办单位    共青团安徽财经大学委员会

                    财政与公共管理学院

        承办单位    财政与公共管理学院团总支

                    财政与公共管理学院学生会

                    财政与公共管理学院青年志愿者协会
二、参赛对象    在校本科生
三、赛程安排
（一）报名：参赛同学以个人或团队（不超过4人）形式到所在学院报名，提交案例分析材料。各学院团总支汇总材料后，认真填写汇总表（见附件），并于4月18日（周一）前送交财政与公共管理学院团总支。联系人：赵正之（13721186323）、胡斯（15155290792）、李强（15212161871）、蔡军（15212165016）。邮箱：640061529@qq.com。

（二）预赛：专业老师对参赛案例进行评审，并于4月22日（周五）前公布决赛名单。

（三）决赛： 4月29日进行，地点另行通知。决赛内容包括： PPT展示，限时5分钟；评委提问，负责人答辩，限时5分钟。
四、大赛要求

（一）案例应紧扣主题，尽量反映当前社会工作中的热点问题。

（二）参赛选手对作品负责，在审查过程中发现有抄袭现象，立即取消参赛资格。
 五、奖项设置
大赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖6名，最佳组织奖2名。

比赛相关信息请关注校团委、财政与公共管理学院网站。

附：首届社会工作案例分析大赛报名汇总表
共青团安徽财经大学委员会

                         二〇一一年三月三十日

首届社会工作案例分析大赛报名汇总表

学院：                     联系人：              电话：

	序号
	案例名称
	负责人
	班级

学号
	电话
	成员
	班级

学号

PAGE
3